
                                                   V putsar på varumärket. “Vi ska vara 
gladare, vi ska visa kampglädje och inte hat”, lyder strategin från 
partiets informationschef. Flamman våren 2007.

                                         MP går som tåget i opinionen. 

                                  Jonas Sjöstedt, känd förnyare, bestämmer sig för 
att kandidera till riksdagen. November 2009.

                 Att säga upp anställda och ersätta dem med inhyrd 
arbetskraft ska bli förbjudet i lag. 27 november 2009.

                                                    V accepterar slopandet av den statliga 
fastighetsskatten, vilket för de flesta villaägare innebar kraftigt 
sänkt skatt. Villaägare med höga taxeringsvärden får betala mer. 
Almedalen juli 2009.

                                                           V accepterar klausulen (EU-
länderna måste bistå varandra vid exempelvis en terrorattack) 
trots att V menar att det är ett brott mot alliansfriheten. 
Samma uppgörelse som ovan.

                   ”Sverige bör fortsätta det samarbete med Nato som 
sedan flera år utvecklats.", det vill säga Partnerskap för fred. 
Ur den rödgröna uppgörelsen om försvars- och säkerhetspolitik, 18 januari 2010.

                                                      V ansluter sig till doktrinen: "Sverige är 
militärt alliansfritt. Denna säkerhetspolitiska linje, med möjlighet 
till neutralitet vid konflikter i vårt närområde, har tjänat oss väl". 
Den rödgröna uppgörelsen om försvars- och säkerhetspolitik 18 januari 2010.

                            Partiet accepterar betyg i årskurs 9 men vill att det 
mer ska likna ett intyg. Utbildningspolitiskt program, mars 2010.

                                        V ställer sig nu bakom regelverket för 
statsbudgeten och penningpolitiken. Rödgrönas vårmotion, 3 maj.

                                              V har tvingats acceptera drygt 95 procent 
av regeringens inkomstskattesänkningar för löntagare. 
Rödgrönas vårmotion, 3 maj.

                                      V fortsätter att vara motståndare till pen-
sionsuppgörelsen. Men Ohly ser inte någon möjlighet att driva 
frågan eftersom S vägrar att sätta sig vid förhandlingsbordet. 
SvD 7 maj.

                                                            Enligt Ohly finns det idag inget 
gehör för att driva ett sådant förslag. SvD 7 maj.

              V kan, enligt Ohly, tänka sig att överge kravet på ett 
utträde ur EU, "en linje som vi ändå inte i praktiken företräder". 
Ekots lördagsintervju  september 2009, samt dagens SvD.

                          Intern splittring inom V när förnyare och traditiona-
lister (höger och vänster inom partiet) drabbar samman. Vänster-
falangen med Ohly segrar. 2005–2006

HÖGERSVÄNG Vänsterpartiet sade i veckan 
ja till merparten av alliansens skattesänkningar, 
trots sin tidigare tuffa kritik. 
Inför partikongressen i dag har SvD kartlagt en 
rad andra högersvängar. 
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